# জাতীয় প্রাথমিক শিক্ষা সপ্তাহ-২০১৭

ভাষণ

মাননীয় প্রধানমন্ত্রী

শেখ হাসিনা

ওসমানী স্মৃতি মিলনায়তন, ঢাকা, রবিবার, ১৬ মাঘ ১৪২৩, ২৯ জানুয়ারি ২০১৭

বিসমিল্লাহির রাহমানির রাহিম

অনুষ্ঠানের সভাপতি,

সহকর্মীবৃন্দ,

প্রাথমিক বিদ্যালয়ের সম্মানিত শিক্ষকবৃন্দ,

ছোট্ট সোনামণিরা,

এবং উপস্থিত সুধিমন্ডলী,

**আসসালামু আলাইকুম।**

জাতীয় প্রাথমিক শিক্ষা সপ্তাহ-২০১৭ উপলক্ষে শিক্ষক-শিক্ষার্থী, অভিভাবক, সংশ্লিষ্ট কর্মকর্তা-কর্মচারি সকলকে আমি শুভেচ্ছা জানাচ্ছি।